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キャスター配置

・・・旋回車

・・・旋回車
   （ストッパー付）

別作
可能

SUS304

完成品出荷

MCｰ4D

三台重ね折り

使用時

※ウレタン車輪・ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P011 キャスター金具：SUS304
型　式

MC - 1 D
M C - 2 D
M C - 3 D
M C - 4 D
M C - 5 D

¥198,000
¥204,000
¥223,000
¥228,000
¥215,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター
SUS金具

均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ 間口 奥行 高さ 底板高さ
800
950
950
1100
850

610
610
810
810
660

1700

740
890
890
1040
790

570
570
770
770
620

38㎏
41㎏
45㎏
48㎏
40㎏

1467 233 500㎏φ150自在ゴム車輪
内2輪ストッパー付き

※ウレタン車輪・ナイロン車輪･帯電防止ウレタン車輪・MCナイロン車輪等への変更も可能です。■A00P012 キャスター金具：スチール
型　式

M C - 1 E
M C - 2 E
M C - 3 E
M C - 4 E
M C - 5 E

¥165,000
¥171,000
¥190,000
¥195,000
¥183,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター
スチール金具

均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 荷台有効寸法（/㎜）

間口 奥行 高さ 間口 奥行 高さ 底板高さ
800
950
950
1100
850

610
610
810
810
660

1700

740
890
890
1040
790

570
570
770
770
620

38㎏
41㎏
45㎏
48㎏
40㎏

1467 233 500㎏φ150自在ゴム車輪
内2輪ストッパー付き

特 長

用途
仕 様
材 質

積載された荷物をそのままに運搬も保管もできます。
未使用時には折りたたむことで大幅に収納スペースを縮小できます。
キャスター部を除く全ての部品はSUS304製ですので
サビや汚れに耐え清潔にご利用いただけます。

運 搬 ・ 保 管

製 薬 理化学関連分野 食品製造

省スペース収納
オールステンレス製

キャスターの標準構成は4輪自在車（内2輪ストッパー付）

本体パイプフレーム：SUS304－φ25×1.5t
縦桟：SUS304－φ8×0.8t×135ピッチ
横桟：SUS304－1.5t×13×30×13　チャンネル加工品
キャスター部：末尾D（デラックスタイプ）はSUS金具、
末尾E（エコノミータイプ）はスチール金具です。
オプションで各機種ごとに中間棚があります。

横桟部拡大 ステー受け部 底板裏閂部

ロールボックスパレット

MC型（均等積載荷重500㎏）


